
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 27

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il regolamento di amministrazione finanza e contabilità approvato con decreto n.
514 del 12/06/2006;

Premesso che alla data odierna non è stato approvato il Bilancio dell’e.f. 2023 e non è
stato ancora deliberato dal Consiglio di Amministrazione l’esercizio provvisorio;

Dato  atto  che  tutto  ciò  comporterebbe  una  paralisi  dell’attività  amministrativa  con
riguardo in particolare alla fase gestione economico-finanziaria;

Ritenuto pertanto  di  dover  dare seguito  almeno  alla  liquidazione  dei  residui  passivi
completi di documentazione ed attestanti la regolarità della fornitura o della prestazione;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto l’art. 13 della legge 2 dicembre 1991, n. 390;
Visto il D.L. n. 68 del 29/03/2012;
Visto  il  Bando  per  l’assegnazione  di  Borse  di  studio  a.a.  2021/2022  prot.  n.  27  del

10/01/2022;
Preso atto della relazione del M° Carlo Mormile relativa borse di studio svolte per l’anno

20201/2022, prot. n. 7366 del 19/12/2022;
Visto l‘impegno n. 293 del 2022; 
Considerato che il  cap.  157/Uscite  “Borse  di  studio,  interventi  diversi  a  favore  degli

studenti” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di 19.796,00 da corrispondere ai seguenti allievi: 
1) ACAMPORA LUCIA
2) BENCIVENGA SARA
3) CATALDO MARTA
4) CESARO MARGHERITA
5) COCCIA ANTONIO
6) D'APICE ROSSELLA
7) FARO NUNZIA FEDERICA
8) GUASTAFERRO GIUSEPPE
9) IORIO SARA
10) MOCERINO ANDREA
11) PILYPIUK YULIANA
12) SABATINO DAVIDE



13) SAPESHKO MYKYTA
14) SPAGNOLO NICOLETTA
15) SPATARO ANTONIO
16) TORTORA ALESSIA
17) BUONAFEDE MARIO
18) GIORDANO FRANCESCA
19) LEONE  GIUSEPPE
20) SOSSIO
21) RUSSO ANDREA
22) AMMIRATI CLAUDIO
23) DE BELLIS ALESSANDRO
24) DELLA PUCA
25) BALDASCINO MARIA NICOLINA
26) CORTONE ERCOLE
27) D'ACUNZO MARCO
28) DENTE CARMINE
29) FRANZA GIUSEPPE
30) MARINA LUCIA
31) RUSSO 
32) VIVANI
33) AMORE CIRO
34) ATTORE FRANCESCO
35) AURIEMMA MICHELE
36) BELARDO GIUSEPPE
37) BENEDUCE GABRIELE
38) DE CRESCENZO DONATO
39) DI MAIO GIUSEPPE
40) DINUZZI MARIO
41) FALCO PIERDAVIDE
42) GROSSO PEPE LIBERATO ANTONIO
43) MARINO CARMINE
44) PALMA 
45) POLITO FRANCESCA
46) RODRIGUES NICO SAVERIO
47) SAVARESE MARIO
48) SICILIANI FEDERICO
49) VALLETTA ALFONSO
50) VITO SABRINA
51) CALZOLARO FRANCESCO
52) NARDI PAOLO

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 157/Uscite del Bilancio dell’esercizio
finanziario 2023 in conto residui.

Napoli, 23/01/2023

Il Direttore Amministrativo
Luciana Giordano


